

~~~Sözel, Sayısal, Eşit Ağırlık ve Yabancı Dil Sınıfı Üniversite Adayları İçin GELİŞMİŞ ÇALIŞMA PROGRAMI~~~

❖ Önce zaman çizelgenizi oluşturun.

HAFTA İÇİ		
ÖRNEK ÇİZELGE	8-16	OKUL
	16-18	KURS
	18-19	Yemek ve Dinlenme
	19-20	1.Oturum
	20:30-21:30	2.Oturum
	22-23	3.Oturum
	23:30-00:30	4.Oturum

HAFTA İÇİ		
SİZİN ÇİZELGENİZ		

HAFTA SONU		
SİZİN ÇİZELGENİZ		

- Birer saatlik en az üç oturum gerçekleştirin.
- Dinlenme sürelerini kendinize göre değiştirerek ilave oturumlar ekleyebilirsiniz.
- Hafta sonu oturumlarınızı en geç saat 12'de başlatın. Oturum sürelerini hafta sonunda artırabilirsiniz.
- Bir oturumu okulda yeni işlediğiniz konuları çalışmaya ayırın.

❖ Sonra derslerinizin önceliğini belirleyin.

A.	TEMEL DERSLER	
B.		
C.		
D.		
E.	YARDIMCI DERSLER	
F.		

- 'Psikoloji-Sosyoloji-Mantık' ders grubunu bir ders sayarsak toplamda **on üç** ders bulunmaktadır.
- Soldaki alana tam hakim olmadığınız, bilgi açısından veya soru çözümünde eksiklik hissettiğiniz dersleri önem sıranıza göre sıralayınız.
- **Eşit Ağırlık** puan türleri için Türkçe-Edebiyat-Matematik, **Sayısal** puan türü için Matematik-Fizik-Kimya-Biyoloji, **Sözel** puan türleri için Türkçe-Edebiyat-Coğrafya-Tarih, **DİL** puan türü için Yabancı Dil temel derslerdir.
- **A-B-C-D en çok çalışacağınız dersleri göstermektedir.** E-F puan türünüze katkı sağlayacak yardımcı dersleri göstermektedir.

❖ TEMEL YETERLİLİK TESTİNDE DERSLERİN KONU DAĞILIMLARI

NO	MATEMATİK	NO	TÜRKÇE	NO	TARİH
1	Sayılar	1	Paragraf (Yardımcı Düşünce)	1	İlk Çağ Medeniyetleri
2	Basamak Kavramı	2	Paragraf (Ana Düşünce)	2	İslam Öncesi Türk Tarihi
3	Taban Aritmetiği	3	Dil Bilgisi - Karma Dil Bilgisi	3	İslam Tarihi ve Uygarlığı
4	Bölme-Bölünebilme	4	Paragrafta Yapı	4	Türkiye Selçuklu Devleti
5	OBEB-OKEK	5	Paragraf (Anlatım Teknikleri)	5	Beylikten Devlete Osmanlı(1300-1453)
6	Rasyonel Sayılar	6	Cümle Anlamı (Kavramlar)	6	En Uzun Yüzyıl (1800-1922)
7	Sıralama-Basit Eşitsizlikler	7	Sözcük Anlamı	7	20.Yüzyılda Osmanlı Devleti
8	Mutlak Değer	8	Cümle Yorumu	8	Yakın Çağda Avrupa
9	Üslü İfadeler	9	Cümle Anlamı (Karma)	9	Kurtuluş savaşına Hazırlık Dönemi
10	Köklü İfadeler	10	Anlatım Bozukluğu	10	Kurtuluş Savaşı Muharebeleri
11	Oran-Orantı	11	Noktalama İşaretleri	11	İnkılaplar
12	Denklem Çözme	12	Ses Bilgisi	12	Mondros Ateşkes Antlaşması ve Sonrasındaki Gelişmeler
13	Problemler	13	Yazım Kuralları - Noktalama İşaretleri	13	Mustafa Kemal'in Çalışmaları ve Amasya Genelgesi
14	Mantık	NO	FİZİK	14	Sivas ve Erzurum Kongreleri
15	Kümeler	1	Fiziğin Doğası	NO	FELSEFE
16	Bağıntı-Fonksiyon	2	Basınç	1	Felsefenin Alanı
17	İşlem-Modüler Aritmetik	3	Isı ve Sıcaklık	2	Bilgi Felsefesi
18	Permütasyon-Kombinasyon-Olasılık	4	Doğrusal hareket	3	Bilim Felsefesi
NO	GEOMETRİ	5	Dinamik	4	Varlık Felsefesi
1	Temel Kavramlar-Doğruda Aç	6	İş ve Enerji	5	Ahlak Felsefesi
2	Üçgenler	7	Elektrik	6	Siyaset Felsefesi
3	Kare	8	Mıknatıs	7	Sanat Felsefesi
4	Yamuk	9	Optik	8	Din Felsefesi
5	Dikdörtgen	10	Ses	NO	BIYOLOJİ
6	Üçgende Aç-Kenar Bağlılıları	11	Sıvıların Kaldırma İlkesi	1	Biyoloji Bilimi-Bilimsel Çalışma
7	Çokgenler	NO	COĞRAFYA	2	Canlıların Ortak Özellikleri
8	Çember-Daire	1	Harita Bilgisi	3	Canlıların Temel Özellikleri
9	Katı Cisimler	2	Rüzgarlar	4	Hücre Yapısı
10	Doğrunun Analitiği	3	Türkiye'nin İklimi	5	Hücre Bölünmeleri
11	Analitik Geometri	4	İç Kuvvetler	6	Nükleik Asitler
12	Simetri-Döndürme	5	Dış Kuvvetler	7	Metabolizma
NO	KİMYA	6	Toprak tipleri	8	Bakteri
1	Bağlar	7	Doğal Afetler	9	Canlıların Sınıflandırılması
2	Bileşikler	8	Nüfus	10	Ekoloji
3	Kimyasal Değişimler	9	Ortak Payda: Bölge	11	Duyu Organları
4	Çözünürlük	10	Ulaşım Yolları	12	Mitoz-Mayöz Hücre Bölünmeleri
5	Hayatımızdaki Kimya	11	Çevre ve İnsan	13	Kalıtım-Evrim
6	Madde ve Özellikleri	12	Coğrafya'nın Bölümleri	14	Bitki Fizyolojisi
7	Atomun Yapısı	13	Yerin Şekillenmesi	15	Vücudumuzdaki Sistemler
8	Periyodik Cetvel			16	Endoktrin Sistem

ALAN YETERLİLİK TESTİNDE DERSLERİN KONU DAĞILIMLARI

NO	MATEMATİK	NO	KİMYA	NO	DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ	NO	TARİH	NO	COĞRAFYA-2
1	Sayılar	1	Maddenin Halleri	1	İnanç-İnsan ve Kaderi	1	Türklerin Tarih Sahnesine Çıkışı	1	Dünyanın şekli ve hareketleri
2	Fonksiyonlar	2	Kimyasal Değişmeler	2	İbadet-İslamda İbadetlerde İlkeler ve İbadetlerin Faydaları	2	İlk Türk İslam Devletleri	2	Coğrafi Konum ve Yerel Saat
3	İşlem	3	Sistemler ve Enerji	3	Vahiy Akıl-Kur'an ve Yorumu	3	Ön Asya ve Mısırda Kurulan Devletler	3	Harita ve Ölçek
4	I.Dereceden Denklemler	4	Çekirdek Kimyası	4	Vahiy ve Akıl-İslam Düşüncesinde Yorumlar	4	Osmanlı Kuruluş (Türkiye Dahil)	4	İklim Bilgisi
5	Polinomlar	5	Sulu Çözeltilerde Asit-Baz Dengesi	5	İnanç-Dünya Hayatı ve Ahiret	5	Osmanlı Yükseliş	5	İç kuvvetler
6	II. Dereceden Denklemler	6	Sulu Çözeltilerde Denge	6	Ahlak ve Değerler-İslam ve Barış	6	Osmanlı Kültür ve Medeniyeti	6	Dış Kuvvetler
7	Trigonometri	7	Kimyasal Tepkimelerde Hız	7	Din,Kültür ve Medeniyet-Yaşayan Dinler ve Benzer Özellikleri	7	Osmanlı Duraklama	7	Beşeri Sistemler
8	Karmaşık Sayılar	8	Kimyasal Tepkimelerde Denge	8	Din, Kültür ve Medeniyet-İslamiyet ve Türkler	8	Osmanlı Gerileme	8	Türkiye'nin Su-Toprak ve Bitki Varlığı
9	Logaritma	9	Madde-Elektrik İlişkisi- Elektrokimya	NO	FİZİK	9	Osmanlı Dağılma Dönemi Islahatları	9	Türkiye'yi Tanıyalım
10	Toplam ve Çarpım Sembolleri	10	Kimyasal Türler Arası Etkileşimler	1	Birimler ve Fiziksel Nicelikler	10	20.YY'da Dünya	10	Türkiye'nin Jeopolitik Konumu
11	Özel Tanımlı Fonksiyonlar	11	Organik Reaksiyonlar-Elementler Kimyası Organik Kimya	2	Vektörler	11	II.Dünya Savaşı	11	Türkiye'nin Coğrafi Bölgeleri
12	Limit ve Süreklilik	12	Atomun Yapısı	3	Moment-Denge	12	Soğuk Savaş Dönemi	12	Bölge Çeşitleri ve Sınıflandırması
13	Türev	13	Periyodik Cetvel	4	Eşit Kollu Teraziler	13	Küreselleşen Dünya ve Türkiye	13	Ülkeler Coğrafyası
14	İntegral	14	Temel Yasalar	5	Basit Makineler	14	Çağdaş Türk ve Dünya Tarihi	14	Küresel Çevre Sorunları
15	Matris-Determinant	15	Mol Kavramı	6	Kütle ve Ağırlık Merkezi	15	Yumuşama Dönemi	15	Doğal Sistemler
16	Çarpanlara ayırma	16	Karışımlar	7	Madde ve Özellikleri-Sıvıların Kaldırma Kuvveti	16	Avrupa Tarihi	NO	PSİKOLOJİ SOSYOLOJİ-MANTIK
17	Modüler Aritmetik	NO	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	8	Katı-Sıvı-Gaz Basıncı	17	Tarih Bilimine Giriş	1	Psikolojiye Giriş
18	Olasılık	1	Sözcüğün ve Söz öbeklerinin anlamı	9	Isı-Sıcaklık	18	İlkçağ Medeniyetleri	2	Psikoloji Biliminin Temel Süreçleri
19	Oran-Orantı	2	Cümlede Anlam	10	Genleşme	19	İslam Tarihi	3	Öğrenme-Düşünme-Bellek
20	Kombinasyon	3	Ses Bilgisi, Yazım Kuralları,Noktalama İşaretleri	11	Doğrusal Hareket	20	K.Savaşı Hazırlık Dönemi	4	Ruh Sağlığının Temelleri
21	Diziler ve Seriler	4	Sözcüğün Yapısı	12	Bağıl Hareket	21	Atatürk İnkıpları	5	Sosyolojiye Giriş-Araştırma Yöntemleri
22	Kümeler	5	Sözcük Türleri	13	Dinamik	22	Atatürk İlkeleri	6	Sosyal Psikoloji
NO	COĞRAFYA-1	6	Cümlelerin Öğeleri	14	İş-Güç-Enerji	23	Atatürk Dönemi Türk Dış Politikası	7	Birey ve Toplum
1	Dünyanın Şekli ve Hareketleri	7	Cümlelerin Türleri ve Cümlelerin Yapısı	15	Atış Hareketleri	NO	BİYOLOJİ	8	Kültür
2	Coğrafi Konum ve Yerel Saat	8	Anlatım Bozuklukları	16	Dairesel Hareketler	1	Hücre,Organizma ve Metabolizma	9	Sosyal Değişme
3	Harita ve Ölçek	9	Paragrafın Yapısı	17	Kepler Yasası-Newton Genel Çekim yasası	2	Hücre Bölünmeleri,Eşeyli ve Eşeysiz Üreme	10	Toplumsal Kurumlar
4	İklim Bilgisi	10	Paragrafın Yorumu	18	Basit Harmonik Hareket	3	Canlıların Sınıflandırılması ve Biyoçeşitlilik	11	Mantığa Giriş
5	İç Kuvvetler	11	Anlatım Biçimleri ve Düşünceyi Geliştirme Yolları	19	İtme Momentum	4	Sistemler	12	Klasik Mantık
6	Dış Kuvvetler	12	Edebiyat Bilgileri	20	Elektriksel Sığa ve Kondansatörler	5	Canlılarda Enerji Dönüşümleri	13	Sembolik Mantık
7	Beşeri Sistemler	13	Edebi Sanatlar	21	Elektrostatik	6	Kalıtım,Gen Mühendisliği ve Biyoteknoloji	NO	GEOMETRİ
8	Türkiye'nin Su-Toprak ve Bitki Varlığı	14	İslamiyet Öncesi ve İslamiyet Etkisinde Gelişen Türk Edebiyatı	22	Elektrik Potansiyel-Potansiyel Enerji-Paralel Levhalar	7	Üreme ve Gelişme	1	Üçgen
9	Türkiye'yi Tanıyalım	15	Batı Etkisinde Gelişen Türk Edebiyatı	23	Doğru Akım Devreleri	8	Evrim	2	Özel Dörtgenler
10	Türkiye'nin Jeopolitik Konumu	16	Batı Edebiyatı ve Edebi Akımlar	24	Manyetizma ve Alternatif Akım Devreleri	9	Ekoloji	3	Çember ve Daire
11	Türkiye'nin Coğrafi Konumu			25	Optik	10	Bitki Biyolojisi	4	Dörtgenler-Çokgenler
12	Türkiye'nin İklimi			26	Dalgalar	11	Davranış	5	Katı Cisimler
13	Ülkeler Coğrafyası			27	Atom-Foloelektrik-Compton-Enerji Seviyeleri-Rölativite			6	Analitik Geometri
14	Doğal Sistemler			28	Yıldızlar-Yıldızsılar			7	Vektörler
15	Çevre ve Toplum			29	Elektronik			8	Uzayda Doğru ve Düzlemler
16	Küresel Ortam			30	Temel Kuvvetler			9	Konikler
								10	Döndürme ve Simetri

❖ DEĞERLENDİRME

- ✓ **KONU TEKRARI** : Yakın zamanda işlediğiniz konu hakkında aldığınız notları ve kitaptaki bilgilerin tekrar gözden geçirilmesini ifade eder. Özellikle ilk kez işlenen konuların öğrenilmesi için **ilk tekrar** büyük önem taşımaktadır.
- ✓ **SORU ÇÖZÜMÜ** : Konuyu işledikten sonra yaptığınız tekrarın test biçimdeki sınava uyum sağlaması için mutlaka test soruları çözmeniz gerekmektedir. Bu işlemde işlediğiniz konunun test soruları ile ne kadar çok karşılaşılırsa soruları çözme yatkınlığınız da aynı oranda artacaktır. Serbest bir şekilde henüz zaman tutmadan hatta notlarınıza bakarak da soruları çözebilirsiniz.
- ✓ **KONU TESTİ** : Bu işlemde ise tekrar ve soru çözümlerini yaptıktan sonra sadece işlediğiniz konuya ait kitaplardaki konu testlerini çözünüz. Bu noktada zaman tutarak testi bitirmeye çalışın ve test bittikten sonra yanlış cevaplarınızı ve boş bıraktığınız soruları kitaba ve notlarınıza bakarak çözmeye çalışın. Hiçbir şekilde çözümü bulamadığınız soruları öğretmeninize sormak üzere not alın ve en kısa zamanda öğretmeninizde çözümü öğrenin.
- ✓ **ÇEŞİTLİ KAYNAKLAR** : Çok soru görerek çözüm yatkınlığınız artacağı gibi farklı kaynaklardan da çözeceğiniz sorular çözüm yatkınlığınızı sağlıklı bir şekilde geliştirecektir. Çalışmalarınızı her zaman çeşitli kaynaklardan, yayınevlerinin kitaplarından derleyerek devam ettiriniz. **ÖSYS’de karşılaşacağınız sorular da çeşitli kaynaklardan derlenen sorular gibi olacaktır.**

BİLGİ EKSİKLİĞİ OLDUĞUNU YA DA SORU ÇÖZÜMÜNDE YETERSİZ OLDUĞUNUZU DÜŞÜNDÜĞÜNÜZ KONULAR (Konuların Numaraları)

TÜRKÇE		TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	
MATEMATİK		PSİKOLOJİ-SOSYOLOJİ-MANTIK	
GEOMETRİ		FİZİK	
TARİH		KİMYA	
COĞRAFYA		BİYOLOJİ	
FELSEFE		DİN K. AH. B.	

- Tabloya gördüğünüz, işlediğiniz fakat anlayamadığınız, eksiklik hissettiğiniz konuları yazınız. **Kesinlikle bu konulardaki çalışmalarınızı uygun zamanlarda telafi ediniz.** Hafta sonları bu telafiler için en uygun zamanlardır.
- Daha çok soru çözmeniz gerektiğini hissettiğiniz konuları ve dersleri belirleyiniz. **Ek oturumlarda ya da boş zamanlarınızda bu telafi soru çözüm çalışmalarınızı kesinlikle yapınız.**

(Unutmayın! Tarih, Edison’un yaklaşık iki bin deneyden sonra günümüzde kullandığımız ampulü bulduğunu yazar.)

■ EYLÜL 2023 (1.Hafta)

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar***
1.Oturum	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
2.Oturum	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
3.Oturum	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
4.Oturum	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>

*** Eylül ayı içerisinde en az bir Pazar gününde deneme sınavı yapın.



■ EYLÜL 2023 (2.Hafta)

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar***
1.Oturum	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
2.Oturum	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
3.Oturum	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/>
4.Oturum	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/>

*** Eylül ayı içerisinde en az bir Pazar gününde deneme sınavı yapın.



■ EYLÜL 2023 (3.Hafta)

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar***
1.Oturum	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
2.Oturum	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
3.Oturum	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
4.Oturum	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>

*** Eylül ayı içerisinde en az bir Pazar gününde deneme sınavı yapın.



■ EYLÜL 2023 (4.Hafta)

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar***
1.Oturum	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
2.Oturum	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
3.Oturum	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
4.Oturum	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>

*** Eylül ayı içerisinde en az bir Pazar gününde deneme sınavı yapın.



■ EKİM 2023 (1.HAFTA)

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar***
1.Oturum	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testip <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
2.Oturum	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
3.Oturum	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
4.Oturum	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>

*** Ekim ayı içerisinde en az bir Pazar gününde deneme sınavı yapın.



■ EKİM 2023 (2.Hafta)

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar***
1.Oturum	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testip <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
2.Oturum	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
3.Oturum	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
4.Oturum	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>

*** Ekim ayı içerisinde en az bir Pazar gününde deneme sınavı yapın.



■ EKİM 2023 (3.Hafta)

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar***
1.Oturum	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testip <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
2.Oturum	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
3.Oturum	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
4.Oturum	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>

*** Ekim ayı içerisinde en az bir Pazar gününde deneme sınavı yapın.



■ EKİM 2023 (4.Hafta)

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar***
1.Oturum	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testip <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
2.Oturum	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
3.Oturum	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
4.Oturum	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>

*** Ekim ayı içerisinde en az bir Pazar gününde deneme sınavı yapın.



■ KASIM 2023 (1.Hafta)

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar***
1.Oturum	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
2.Oturum	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
3.Oturum	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
4.Oturum	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>

*** Kasım ayı içerisinde en az bir Pazar gününde deneme sınavı yapın.



■ KASIM 2023 (2.Hafta)

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar***
1.Oturum	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
2.Oturum	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
3.Oturum	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
4.Oturum	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>

*** Kasım ayı içerisinde en az bir Pazar gününde deneme sınavı yapın.



■ KASIM 2023 (3.Hafta)

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar***
1.Oturum	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
2.Oturum	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
3.Oturum	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
4.Oturum	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>

*** Kasım ayı içerisinde en az bir Pazar gününde deneme sınavı yapın.



■ KASIM 2023 (4.Hafta)

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar***
1.Oturum	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
2.Oturum	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
3.Oturum	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
4.Oturum	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>

*** Kasım ayı içerisinde en az bir Pazar gününde deneme sınavı yapın.



■ ARALIK 2023 (1.Hafta)

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar***
1.Oturum	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
2.Oturum	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
3.Oturum	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
4.Oturum	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>

*** Aralık ayı içerisinde en az bir Pazar gününde deneme sınavı yapın.



■ ARALIK 2023 (2.Hafta)

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar***	
1.Oturum	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
2.Oturum	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
3.Oturum	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
4.Oturum	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>

*** Aralık ayı içerisinde en az bir Pazar gününde deneme sınavı yapın.



■ ARALIK 2023 (3.Hafta)

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar***
1.Oturum	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
2.Oturum	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
3.Oturum	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
4.Oturum	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>

*** Aralık ayı içerisinde en az bir Pazar gününde deneme sınavı yapın.



■ ARALIK 2023 (4.Hafta)

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar***
1.Oturum	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
2.Oturum	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
3.Oturum	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
4.Oturum	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>

*** Aralık ayı içerisinde en az bir Pazar gününde deneme sınavı yapın.



■ OCAK 2024 (1.Hafta)

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar***
1.Oturum	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
2.Oturum	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
3.Oturum	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
4.Oturum	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>

*** Ocak ayı içerisinde en az bir Pazar gününde deneme sınavı yapın.



■ OCAK 2024 (2.Hafta)

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar***
1.Oturum	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
2.Oturum	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
3.Oturum	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/>
4.Oturum	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/>

*** Ocak ayı içerisinde en az bir Pazar gününde deneme sınavı yapın.



■ OCAK 2024 (3.Hafta)

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar***
1.Oturum	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
2.Oturum	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
3.Oturum	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
4.Oturum	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>

*** Ocak ayı içerisinde en az bir Pazar gününde deneme sınavı yapın.



■ OCAK 2024 (4.Hafta)

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar***
1.Oturum	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
2.Oturum	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
3.Oturum	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/>
4.Oturum	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/>

*** Ocak ayı içerisinde en az bir Pazar gününde deneme sınavı yapın.



▪ ŞUBAT 2024 (1.Hafta)

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar***
1.Oturum	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
2.Oturum	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
3.Oturum	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/>
4.Oturum	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/>

*** Şubat ayı içerisinde en az bir Pazar gününde deneme sınavı yapın.



▪ ŞUBAT 2024 (2.Hafta)

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar***
1.Oturum	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
2.Oturum	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
3.Oturum	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
4.Oturum	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>

*** Şubat ayı içerisinde en az bir Pazar gününde deneme sınavı yapın.



▪ ŞUBAT 2024 (3.Hafta)

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar***
1.Oturum	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
2.Oturum	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
3.Oturum	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
4.Oturum	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>

*** Şubat ayı içerisinde en az bir Pazar gününde deneme sınavı yapın.

▪ ŞUBAT 2024 (4.Hafta)

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar***
1.Oturum	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
2.Oturum	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
3.Oturum	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
4.Oturum	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>

*** Şubat ayı içerisinde en az bir Pazar gününde deneme sınavı yapın.



■ MART 2024 (1.Hafta)

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar***
1.Oturum	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
2.Oturum	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
3.Oturum	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
4.Oturum	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>

*** Mart ayı içerisinde en az bir Pazar gününde deneme sınavı yapın.



■ MART 2024 (2.Hafta)

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar***
1.Oturum	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
2.Oturum	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
3.Oturum	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
4.Oturum	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>

*** Mart ayı içerisinde en az bir Pazar gününde deneme sınavı yapın.

■ MART 2024 (3.Hafta)

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar***
1.Oturum	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
2.Oturum	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
3.Oturum	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
4.Oturum	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>

*** Mart ayı içerisinde en az bir Pazar gününde deneme sınavı yapın.

■ MART 2024 (4.Hafta)

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar***
1.Oturum	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
2.Oturum	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
3.Oturum	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
4.Oturum	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>

*** Mart ayı içerisinde en az bir Pazar gününde deneme sınavı yapın.

■ NİSAN 2024 (1.Hafta)

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar***
1.Oturum	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
2.Oturum	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
3.Oturum	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
4.Oturum	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>

*** Nisan ayı içerisinde haftada en az bir deneme sınavı yapın..

■ NİSAN 2024 (2.Hafta)

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar***
1.Oturum	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
2.Oturum	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
3.Oturum	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
4.Oturum	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>

*** Nisan ayı içerisinde haftada en az bir deneme sınavı yapın.



■ NİSAN 2024 (3.Hafta)

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar***
1.Oturum	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
2.Oturum	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
3.Oturum	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
4.Oturum	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>

*** Nisan ayı içerisinde haftada en az bir deneme sınavı yapın.

■ NİSAN 2024 (4.Hafta)

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar***	
1.Oturum	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
2.Oturum	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
3.Oturum	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
4.Oturum	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>

*** Nisan ayı içerisinde haftada en az bir deneme sınavı yapın.



■ MAYIS 2024 (1.Hafta)

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar***
1.Oturum	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
2.Oturum	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
3.Oturum	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
4.Oturum	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>

*** Mayıs ayı içerisinde haftada en az bir deneme sınavı yapın.

■ MAYIS 2024 (2.Hafta)

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar***	
1.Oturum	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
2.Oturum	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
3.Oturum	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
4.Oturum	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>

*** Mayıs ayı içerisinde haftada en az bir deneme sınavı yapın.

■ MAYIS 2024 (3.Hafta)

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar***
1.Oturum	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
2.Oturum	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
3.Oturum	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
4.Oturum	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>

*** Mayıs ayı içerisinde haftada en az bir deneme sınavı yapın.

■ MAYIS 2024 (4.Hafta)

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar***
1.Oturum	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
2.Oturum	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
3.Oturum	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
4.Oturum	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>

*** Mayıs ayı içerisinde haftada en az bir deneme sınavı yapın.

■ HAZİRAN 2024 (1.Hafta)

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar***
1.Oturum	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
2.Oturum	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
3.Oturum	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
4.Oturum	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>

*** Haziran ayı içerisinde haftada en az bir deneme sınavı yapın.



■ HAZİRAN 2024 (2.Hafta)

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar***
1.Oturum	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (E) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
2.Oturum	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (B) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (F) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
3.Oturum	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (A-B): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>
4.Oturum	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (D) : Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>	Ders (C-D): Konu No. : <u>Yapılacaklar</u> Konu Tekrarı <input type="checkbox"/> Soru Çözümü <input type="checkbox"/> Konu Testi <input type="checkbox"/> Geçmiş Yıllarda Sınavda Çıkan Sorular <input type="checkbox"/> Çeşitli Kaynaklar <input type="checkbox"/>

*** Haziran ayı içerisinde haftada en az bir deneme sınavı yapın.

